
Департамент образования Администрации г.Екатеринбурга 

Управление образования Ленинского района 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение - 

детский сад № 73 

       
ул.Уктусская, д.31-А,  г. Екатеринбург, 620144 

 т.(343) 257-74-00, e.mail mdou73@eduekb.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

от 24 февраля 2025 г. № 15-ОД 

«Об утверждении плана - программы  

по подготовке к комплектованию 
МАДОУ - детский сад №73  

на 2025 - 2026 учебный год» 

 

На основании Распоряжения Департамента образования Администрации города 

Екатеринбурга от 20.02.2025 № 238/46/36 «Об утверждении плана мероприятий по 

подготовке к комплектованию на 2025/2026 учебный год муниципальных образовательных 

учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план - программу по подготовке к комплектованию МАДОУ - детского сада 

компенсирующего вида №73  на 2025 - 2026 учебный год. 

2. Воспитателю, Ершовой Гульнаре Сатпаевне обеспечить размещение плана 

мероприятий по подготовке к комплектованию на официальном сайте МАДОУ в 

срок до 25.02.2025 г.. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                          О.А. Саушкина 

 

 

С Приказом ознакомлена: 

 

Ершова Г.С. 


